

Produktdaten

Artikelbezeichnung	: Rindfleischkrokette 10% 28x100 gr
Verkehrsbezeichnung	: Rindfleischkrokette 10%
Bundeslebensmittelschlüssel	:
Herkunftsangabe	: NIEDERLANDE
Hersteller	: Elite Beheer B.V.
Hersteller-Adresse	:
Markenname	: Elite
GTIN	: 8713009018106
LAN	: 1810
Höhe	: 276 mm
Breite	: 278 mm
Tiefe	: 72 mm
Nettogewicht	: 2800 g
Bruttogewicht	: 2985 g
Füllmenge	: 2800 g

Zutaten

Zutaten: Wasser, Paniermehl (WEIZENmehl, Hefe, Salz), 10% Rindfleisch (gekochtes Rindfleisch, Salz, Konservierungsstoffe (E250)), pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps, Palmkern, Emulgator (E471)), WEIZENmehl, pflanzliches Eiweiss (SOJA), Aroma, Rindergelatine, Verdickungsmittel (E412, E415, E464, E466), Zwiebeln, Geschmacksverstärker (E621), MILCHpulver (LAKTOSE), Salz, Gewürze, WEIZENstärke, Maisstärke, Kräuter, modifizierte Kartoffelstärke, pflanzliches Öl (Raps), Hefeextrakt, pflanzliches Eiweisshydrolysat (SOJA), Kartoffelstärke, Glukosesirup, Zwiebelöl, (Kann Spuren von ERDNÜSSEN und/oder LUPINE enthalten !)

Allergene

Milch und Milcherzeugnisse	: enthält
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse	: enthält in Spuren
Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienenerzeugnisse	: enthält
Soja und Sojaerzeugnisse	: enthält
Milchzucker (Laktose)	: enthält
Lupine und Lupinenerzeugnisse	: enthält in Spuren
Weizen und Weizenerzeugnisse	: enthält

Nährwerte

Bezug	: 100 g
Energie [kJ]	: ca. 766 kJ
Energie [kcal]	: ca. 183 kcal
Fett	: ca. 9,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	: ca. 4,9 g
Kohlenhydrate	: ca. 14,6 g
davon Zucker	: ca. 0,5 g
Eiweiß	: ca. 8,6 g
Salz	: ca. 1,3 g

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Produktion: 240
min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 90

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Verpackung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 02.10.2020.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.